vereador que abaixo subscreve para que o nobre parlamentar, procure atuar pela 

liberação de recursos ao município de Marechal Cândido Rondon - PR. 

Desta feita, é preciso que o parlamentar atue em prol do município junto ao 

Governo Estadual visando a liberação de recursos no valor de R$ 270.000,00 (duzentos 

e setenta mil reais), através do Programa Paraná Mais Cidades, objetivando a aquisição 

de um (01) Trator agrícola para Associação de Moradores do Distrito de Bom Jardim. Os 

recursos solicitados têm por finalidade apoiar os pequenos agricultores da localidade